




ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลสะแกโพรง
เรื่อง การประกาศเผยแพร่การจัดซื้อจัดจ้างเพื่อให้ได้มาซึ่งพัสดุ
สำหรับการป้องกัน ควบคุม หรือรักษาโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา ๒๐๑๙ หรือโรคโควิด ๑๙ (Coronavirus
Disease ๒๐๑๙ (COVID-๑๙))

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๒๓ บัญญัติให้
หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง มาตรา ๒๖ วรรคหนึ่งบัญญัติให้
หน่วยงานของรัฐประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้รับการคัดเลือกและเหตุสนับสนุนและมาตรา ๙๘ บัญญัติให้
หน่วยงานของรัฐประกาศเผยแพร่สาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงที่ได้ลงนามแล้วซึ่งการประกาศเผยแพร่งกล่าว
จะต้องประกาศในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด นั้น

เพื่อให้เป็นไปตามวรรคหนึ่งข้างต้น องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกโพรง จึงประกาศเผยแพร่การ
จัดซื้อจัดจ้าง ตามเอกสารแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ เดือน มิถุนายน พ.ศ.๒๕๖๓


(นายตุ้ย บุสนรัมย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสะแกโพรง

การประกาศเผยแพร่การจัดซื้อจัดจ้างเพื่อให้ได้มาซึ่งพัสดุ

สำหรับการป้องกันควบคุม หรือรักษาโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 หรือโรคโควิด 19 (Coronavirus Disease 2019 (COVID-19)

องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกโกไพร่ง

ลำดับที่	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ เลขประจำตัวประชาชน	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	เอกสารอ้างอิง		จำนวนเงินที่ จัดซื้อจัดจ้าง	เหตุผลสนับสนุน	ราคากลาง	
				วันที่	เลขที่				
1	0315562001699	บริษัททิทราเวล เลอริไทยจำกัด	ค่าจัดซื้อน้ำยาฆ่าเชื้อ จำนวน 100 ลิตร และ 1,390 บาท	23/04/63	-	139,000.-	น้ำยาฆ่าเชื้อ	139,000.-	
			ค่าจัดซื้อแอลกอฮอล์ 75% ขนาด 60 ลิตร และ 430 บาท	23/04/63	-	25,800.-	แอลกอฮอล์ 75%	25,800.-	
			ค่าจัดซื้อแอลกอฮอล์เจล 75% ขนาด 60 ลิตร และ 450 บาท	23/04/63	-	27,000.-	แอลกอฮอล์ 75%	27,000.-	
			ค่าจัดซื้ออุปกรณ์ป้องกันสารเคมี จำนวน 20 ชุดๆ ละ 2,560 บาท	23/04/63	-	51,200.-	อุปกรณ์ปฏิบัติการ ป้องกันสารเคมี	51,200.-	
			ค่าจัดซื้อรองเท้าบูท จำนวน 20 คู่ๆ ละ 450 บาท	23/04/63	-	9,000.-	รองเท้าบูท	9,000.-	
						252,000.-			
2	3310101394243	หจก. เอสทีแยิง เจริญ	ค่าจัดซื้อเครื่องวัดอุณหภูมิ จำนวน 41 เครื่องๆละ 3,500 บาท	23/04/63	0009	143,500.-	เครื่องวัดอุณหภูมิ	143,500.-	
รวมทั้งสิ้น (สามแสนเก้าหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)							395,500.-		

การประกาศเผยแพร่การจัดซื้อจัดจ้างเพื่อให้ได้มาซึ่งวัสดุ
 สำหรับป้องกัน ควบคุม หรือรักษาโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 หรือโรคโควิด 19 (Coronavirus Disease 2019 (COVID-19)
 องค์การบริหารส่วนตำบลสะเม็กโพรง

ลำดับที่	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ เลขประจำตัวประชาชน	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินที่ จัดซื้อจัดจ้าง	เอกสารอ้างอิง		เหตุผลสนับสนุน	ราคากลาง
					วันที่	เลขที่		
1	0315562001699	บริษัททราเวลเดอร์ ไทยจำกัด	เครื่องพ่นละอองฝอย(ULV) จำนวน 1 เครื่องๆละ 34,000 บาท	34,000.-	05/05/63	-	เครื่องพ่นละออง ฝอย(ULV)	34,000.-
2	3310101394243	นางกรรณกร กระต่ายทอง	ค่าจัดซื้อหน้ากากอนามัย จำนวน 440 ชิ้นๆละ90 บาท	39,600.-	15/05/63		หน้ากากอนามัย	39,600.-
3	3319900211571	ร้านซาลีเพนท์	ค่าจัดซื้อแอลกอฮอล์เจล 70% ขนาด 500 มล.จำนวน 12 ขวด	3,000.-	20/05/63		แอลกอฮอล์เจล 70%	3,000.-
			ค่าจัดซื้อแอลกอฮอล์เจล ขนาด 1,000 มล.จำนวน 12 ถุง	5,400.-	20/05/63		แอลกอฮอล์เจล ขนาด 1,000 มล.	5,400.-
			ค่าจัดซื้อสบู่เหลว ขนาด 250 มล.จำนวน 6 ขวด	480.-	20/05/63		สบู่เหลว ขนาด 250 มล.	480.-
			ค่าจัดซื้อสบู่เหลว ชนิดเติม ขนาด 200 มล.จำนวน 12 ถุง	840.-	20/05/63		สบู่เหลว ชนิดเติม ขนาด 200 มล.	840.-
4	3310101394243	นางกรรณกร กระต่ายทอง	ค่าจัดซื้อหน้ากากอนามัย จำนวน 600 ชิ้นๆละ90 บาท	54,000.-	26/05/63		หน้ากากอนามัย	54,000.-
			รวมทั้งสิ้น (ทั้งนี้แนบสามหมื่นเจ็ดพันสามร้อยยี่สิบบาทถ้วน)	137,320.-				